
UCHWAŁA NR XXVII/173/2020 
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE 

z dnia 3 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Miejsce Piastowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września  
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.), po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Krośnie uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVIII/117/2019 Rady Gminy Miejsce Piastowe z dnia 30 października 
2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejsce Piastowe 
(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2019 r. poz. 5567), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Właściciele nieruchomości mają obowiązek uprzątania błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń 
z chodników położonych wzdłuż ich nieruchomości.”; 

2) w § 4 uchyla się ust. 3; 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„1. Mycie pojazdów samochodowych poza myjniami może odbywać się wyłącznie pod warunkiem 
dokonywania tych czynności na wydzielonych, utwardzonych częściach nieruchomości 
i odprowadzania powstających ścieków do kanalizacji sanitarnej lub zbiornika bezodpływowego. 

2. Naprawa pojazdów samochodowych poza warsztatami naprawczymi może odbywać się wyłącznie pod 
warunkiem, że powstające odpady gromadzone będą w sposób zgodny z obowiązującymi przepisami 
i przekazywane podmiotom zajmującym się odbiorem i zagospodarowaniem tego rodzaju odpadów.”; 

4) w § 26 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Do wyprowadzania psów w miejsca publiczne na smyczy i w kagańcu nie są obowiązane osoby 
utrzymujące psy, w stosunku do których nie jest to konieczne ze względu na rasę wiek i stan zdrowia.”; 

5) w § 26 uchyla się ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Wiesław Habrat 

Id: 5120F4BD-796B-4383-83A2-427866348EEC. Podpisany Strona 1




